指导性。本阶段设计文本为主要为校区规划方案总体设计介绍，明确校园地块建

设指标，为修建性详细规划的编制提供编制依据。

2、项目概况：在铜川筹设省属公办本科院校项目征地 1017 亩，主要建设教学综

合楼及学生公寓，合计建筑面积 155400 平方米，其中教学楼规划建设面积 35400

平方米，学生公寓规划建筑面积 120000 平方米，项目总投资 299086.01 万元，

其中建设工程费用预计 249086.01 万元（包含建设费用及其他装饰、安装费用），

拆迁征地费用为 50000 万元。

3、预算金额：人民币贰佰叁拾万元整(¥2300000.00 元）

4、质保期：本项目质保期为项目竣工备案后。

5、成果交付期：自设计任务书明确后 12 周。

二、工作内容

概念规划内容主要包括校园背景与现状研究、规划理念及策略、概念规划编

制方案、设计实施保障措施、合理化建议，并满足国家关于概念规划的相关规定

要求。

(一)设计文本应包括以下内容:

（1）背景与现状研究：基于项目建设背景、政策趋势解析，精准论述项目

潜力因子，明晰建校发展必要性；深入开展区位、校园周边配套、自然条件、校

园用地指标等现状分析工作，深化优劣势评价；

（2）规划理念及策略：明晰设计理念，巩固学科发展、空间布局、教学模